Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

06" 06 2022г. № 403-0

г. Иркутск

О внесении изменений в
СТО 059-2021

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в СТО 059-2021 Этический кодекс
обучающихся ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа, согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Стандарта (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора V - Л В.В. Смирнов

Приложение 1 к приказу
№ 403-0 от 06.06.2022г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Читать предпоследний подпункт, пункта 8.1 в следующей редакции:
- придерживаются чистого, аккуратного и опрятного внешнего вида,

при входе в университет снимают головные уборы (бандана, бейсболка,
берет, капюшон, каска, каскетка, кепи, кепка, лыжная шапка, пилотка,
твидовая шляпа, трильби, тюбетейка, тюрбан, ушанка, 'феска, финка
(зимняя теплая шапка для мужчин), фуражка), в помещениях - верхнюю
одежду.